*Superiori census solvi debet
ante omnia.* 9.175

*Sylva an, & quomodo subja-
ceant decima Papali* 9.47.
& seq.

T

*Taxa attendi non debet in
solutione decime Papalis,
ubi Papa eam imponit, &
expresse colligi vult non
attenta ullataxa.* 9.151.
secus ubi simpliciter impo-
natur super beneficiis, eo-
rumve fructibus, 152

*Taxa consueta dicitur, que
est legitime prescripta per
quadraginta annos.* 9.153.
& ratio. num. seqq.

*Taxa, que non sit observata
per quadraginta annos,
neq; beneficiati, neq; Ca-
mera Apostolica in ex-
actione decima tenetur sta-
re.* 9.157

*Taxari possunt à collectore
decimarum beneficia non
taxata absq; speciali man-
dato* 9.171

*Taxatio an procedere debeat
juramentum, vel contra.
9.169.*

*Taxatio facienda est in ex-
actione decim& Papalis, ubi
non sit facta.* 9.167. & quo-
modo ea fiat. 168. & seqq.

*Templarii non tenentur sol-
vere decimas pradiorum
suorum, que propriis ma-
nibus, seu sumtibus exc-
lunt.* 5.10. Idem in nova-
libus. 4.57. secus, si no-
valia tradant alii exc-
lenda. 4.58. Item secus de
pradiis conductus. 5.11

*Tenor literarum collectoria
amissarum probari potest
per testes.* 9.227. Idem in
delegato; licet aliqui con-
tra. 9.228

*Testes atque instrumentare-
gulariter parem vim ha-
bent in probatione* 9.231

*Testes deponentes de imme-
morabili prescriptione, &
possessione debent esse mo-
res de quadraginta an-
nis.* 5.77

*Testes singulares admittun-
tur ad probandam perce-
ptionem, & possessionem
decimarum.* 5.79

*Titulus ante Concilium La-
teranense probatur ex pos-
sessione immemorabili de-
cimarum cum fama bu-
jusmodi tituli, & conces-
sionis; neq; aliqua investi-
tura requiritur.* 5.74

*Titulus nō requiritur in pre-
scriptione immemorabili
immunitatis decimarum,
aut etiā juris decimandi,
quoad*

- quoad ejus juris capaces. 5.
112. secus in præscriptione
quadragenaria. ibid.
Transactio de decimis futuris
non solvendis fieri potest
cum assensu superioris, si
pro decimis ecclesia com-
pensetur in aliis. 5. 129. et-
iam dando aliquid tempo-
rale, puta prædium. 130
Transactio, & compositio su-
per decimis præteritis fieri
potest sine consensu supe-
rioris. 5. 128
Transumtum literarum col-
lectoris probat ejus facul-
tatem, ubi nulla lite pen-
dente transumtum fuit
servata forma cap. fin. de
fid. instrum. 9. 224. Aut
etiam sumtum fuit ex re-
gistris Bullarum Papæ.
225. secus si simplex tran-
sumtum, seu exemplum.
nu. 227.
Tributa non exiguntur à fe-
liis, sed ab alienis. 9. 117
Tributum, & census solvi
non debet ante decimam
spiritualem; vel si solva-
tur, computari debet in so-
lutione decima. 6. 37
- V
- Vasa sacra, & hujusmodi or-
namenta divino cultui
- deputata capi non possunt
in exactione decima Pa-
palis. 9. 256. Idem forte in
iu, quæ sunt promiscuo u-
sui deputata. 257
Vasa sacra, & hujusmodi or-
namenta non possunt per
collectorem decimarū Pa-
palium accipi pignoris lo-
co etiam à sponte dantib.
9. 259.
- Vnationum, & aucupiorum
decimæ an sint reales, per-
sonales, vel mixtae. 3. 8. &
quid de fœtibus anima-
lium. nu. seq.
- Vicariorum, & coadjutorū
materia remissive. 9. 54
Visitator potest cogere subdi-
tos ad solvendas decimas
suo Rectori. 8. 77. Nisi ali-
quam causam rationabi-
lem allegarent. num. 79
Visitatori incumbit correctio
excessuum, & spiritualis
solicitudo erga clerum, &
populum. 8. 78
Vnicus actus, post quæ trans-
acti sint quadraginta an-
ni, facit taxam consuetam
9. 160. & seqq.
Vnicus actus successivus con-
suetudinem inducit. 9.
166.
Vnicus actus sufficit, ut quis
in sua possessione manute-
neatur. 9. 163
Vocandi

Vocandi sunt ad taxationem
fructuum occasione deci-
mae Papalis, per collecto-
rem faciendā omnes, quo-
rum interest. 9.170

Vota gentilium circa deci-
mas, & eorum decima re-
missive. 1.2

Usuræ an peti possint ob reten-
tionem, seu omissam per
multum temporis solutio-
nem decimorum. 6.24

Usurarum ac rerum per usu-

ram acquisitarum decima
personalis non solvit. 4.
42. & 47. Quid de predia-
li nu. 39. & seqq.

X

Xenia Prelatis liberaliter fa-
cta, & donata non subja-
cent decima Papali. 9.
45.

Xenia quid sint, & unde di-
cantur. 9.46

FINIS INDICIS rerum singularium ad
Tractatum de Decimis.

Collegij soci. IESU Paderbornæ 1669

cima
ur.4.
edia-

erfa-
ubja-

9.

de di-
9.46